edificandum. Testes : Seigefridus, Fulcherius, Adelelmus, Robertus

pellifex; Fulbertus et Theobaldus, presbiteri; Paganus, Ivo Herberti,

Gaufridus cellerarius, Mascelinus, Budinus, Robertus, Galterius de

Sorel, Noldardus, Floherius, et plures alii. »
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XXXV.

De décima de Archipena data a Guidone de Cintieia , et a calumpnia Ingenoldi Papot

liberata.

uoi-itî9, » ' Hoc scripture testimonio fiât manifestum et indubitabile cunctis

saiicte matris ecclesie fidelibus, quocl Guido de Cintreia, annuente Na-

zilia, sua conjuge, et Richerio, filio suo, decimam de Archipena, quam

ibidem tenebat, concessit atque dédit saiicto Petro, pro consecutione

eterne vite, testante audientia subscriptorum virorum : Heiberti me-

diatoris , Willelnii de Boveriisj Rogerii, fratrisejus; Galterii; Ogerii,

fratris ejus. Super hanc eandem decimam Ingenoldus Papotus ca-

lumpniam iiiduxit; sed Richerius monachus predictam decimam, lege

placitandi, ab ejus faucibus extorsit. »

XXXVI.

Quod Hugo de Exartis cum décima de domo sua dédit terciam partem décime de

Puteosa.

« Notum sit cunctis fidelibus, quod ego Hugo de Exsartis, annuente

conjuge mea, pro remedio animarum nostrarum, donavi sancto Petro

et sancto Johanni propriam decimam de domo mea , et terciam par-

tem décime quam apud Puteosam teneo, coram his testibus : Adventio ;

Rainardo, filio ejusj Dodone pellipario, Godescaldo majore, Belino,

Gaufrido, Roscelino. »

" Vide supra , c. XX
, p. 53 1.
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XXXVII.

Quod Gaufridus, Carnolensis episcopus, ecclesiam de Mori Villari, ciim décima sibi a

Godefrido reddita , ecclesîe nostre donavit.

« Ego Gaufridus de Leugis, Carnotensis ecclesie, Dei gralia, humilis iiiG-1149.

minister, notnm esse volo omnibus fidelibus et certum, quod ecclesiam

quandam, que dicitur de Mori Villari et est in Pertico, a quodam mi-

lite, nomine Godefrido, michi redditam et sancte ecclesie restitutam,

monasterio sancti Pétri Carnoti , militis ipsius rogatu, delegavi , eique

eam, sicut a milite i-eddita fuerat, hoc est cum omnibus que in ea pos-

séderai, assignavi; dono ejusdem ecclesie, per Conanum cellerarium,

abbati Willelmo, per virgam precentoris sancte Marie Salomonis,

misso. Vidente eodem Salomone, precentore nostro, et Bernardo

capicerio, et pluribus aliis. »

XXXVIII.

De capella Behardi cum décima ad eam pertinente a Viviano nobis data.

« Hujus scripti presentia monealur succedentium memoria
,
quod